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Attest for Jan Aage R dsje

Siden sommeren 2008 har min bopel i Rydningen 4 i Trondheim gjennomgått omfatt ende
rehabilitering og annen byggevirksomhet . Jan Aage Rødsjø har gjennomført svært mye av
dett e arbeidet .

Rødsjø har bygget et omsøkt påbygg på 36 m2, hvor han også ble gitt ansvarsrett for
bygging, av Trondheim kommune. Han har også bygget garasje pa 18 m2 og ut vendig
vedbod på ca 6 m2. På alle disse byggene har Rødsjø st ått for forankring, bærende
konst ruksjoner, taktekking, renner og nedlop, kledning, m.m. På garasjen har han også st ått
for arbeidet med drenering.

Rødsjø har også stått for omfattende rehabilit eringsarbeider på boligen som inkluderer
skifte av alle vinduer, dører og list er i hovedleilighet en, gjenoppbygging av kjøkken, st uerom,
gangarealer og baderom med blant annet mont ering av gipsvegger og t akplat er, isolering,
legging av laminatgulv, t apetsering, murarbeider og fl islegging i henhold t il våt romsnormen

Rødsjøs arbeid viser seg aholde en profesjonell st andard som nøyakt ig og varig.

Tron dheim 08.07.2020.a-tee . ll ,
l

Bjorn-Terje Bandlien
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Vareinformasjon
ANNEKS NORDIC PLUS 15M2 RKC
Nordic er en serie flerbruks- og lagringsboder utviklet av og for norsk byggetradisjon. Dette
gir et moderne uttrykk samt en konstruksjon utviklet for atale norsk klima. Konseptet er
basert på elementer (ubehandlet), som gir deg frihet til aplassere dører og vinduer der du selv
ønsker.

Leveres med takstolkonstruksj on, som gir god toleranse for snø- og vindbelastning samt
ferdige elementer med reisverk og uhøvlet kledning.

Flerbruksbodene er i tillegg klargjort for isolasjon og leveres med dobbeltglass i vinduer,
isolert dør, musebånd og lufteventiler. Nordic Plus 15 har tre vinduer hvorav to kan åpnes,
samt vindu i dør.

Utvendig mål (bxdxh): 355x45 lx286 cm.
Materialtykkelse: 19 mm veggpanel/gulv og 15 mm takbord.

Farge: Ubehandlet tre


